
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 01.12.2015 nr LVK-O-0304

Loa andmine projektis "Põhimaanteid E263 
Tallinn-Tartu-Luhamaa ja T3 Jõhvi-Tartu-Valga 
ühendava Tartu idapoolse ringtee 3. ehitusala 
ehitamine" osalemiseks

Võttes aluseks  kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3, Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1 ja 9 lg 2, Tartu 
Linnavolikogu 

o t s u s t a b:

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel osaleda projektis "Põhimaanteid E263 Tallinn-Tartu-Luhamaa ja 
T3 Jõhvi-Tartu-Valga ühendava Tartu idapoolse ringtee 3. ehitusala ehitamine".

2. Projekti heakskiitmisel summas 8 160 000 eurot finantseerida projekti tegevusi summas 1 224 
000 eurot.

3. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihanked Tartu idapoolse ringtee 3. ehitusala 
projekteerimiseks, ehitamiseks ja omanikujärelevalve teenuse tellimiseks.

4. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 1.12.2015 istungi protokoll nr   85

Ettekandja: Valvo Semilarski



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine projektis " Põhimaanteid 

E263 Tallinn-Tartu-Luhamaa ja T3 Jõhvi-Tartu-Valga ühendava 
Tartu idapoolse ringtee 3. ehitusala ehitamine" osalemiseks" juurde

Projekti nimi
Põhimaanteid E263 Tallinn-Tartu-Luhamaa ja T3 Jõhvi-Tartu-Valga ühendava Tartu idapoolse 
ringtee 3. ehitusala

Lühikokkuvõte
Idapoolse ringtee 3. ehitusala projekteerimine ja ehitamine

Tartu Linnavalitsuse projekt "Põhimaanteid E263 Tallinn-Tartu-Luhamaa ja T3 Jõhvi-Tartu-Valga 
ühendava Tartu idapoolse ringtee 3. ehitusala" on Eesti Vabariigi Valitsuse 19.02.2015 
korraldusega nr 93 kinnitatud perioodi 2014-2020 transpordi infrastruktuuri arendamise 
investeeringute kavas.

Sellega on Tartu linnale broneeritud 6 936 000 euro ulatuses Euroopa Liidu Ühtekuuluvusfondi 
toetusvahendeid. Linn peab nimetatud summas toetuse saamiseks tagama projekti maksumusest 
vähemalt 15% omafinantseeringuna ehk 1 224 000 eurot.

Taotleme luba korraldada riigihanked Tartu idapoolse ringtee 3. ehitusala projekteerimiseks, 
ehitamiseks ja omanikujärelevalve teenuse tellimiseks.

Eesmärk ja alleesmärgid
1) Projekti põhieesmärk on TEN-T võrgustiku teede omavaheline sidumine ohutuma ja kiirema 
ühendusega, vältides ülekoormatud kesklinna tänavaid ja sildu.
  2) Projekti eesmärk on logistiliste kulude vähendamine, kesklinna liikluskoormuse vähendamine, 
ohutuse tõstmine ja keskkonnatingimuste parandamine.  
3) Projekti eesmärk on Tartu linna jätkusuutliku kasvu tagamine toimiva ja ohutu transpordi 
infrastruktuuriga, samuti Tartu äärealade sidumine ja uute maade korrastamine ning kasutuselevõtt  . 
Tegemist on linnasisese ringmagistraaliga, mis ühendab TEN-T võrgustikku kuuluvaid 
põhimaanteid ja linnasiseseid magistraaltänavaid. Vastavalt   standardile EVS 843:2003 
"Linnatänavad" on idapoolse ümbersõidu funktsiooniks põhitänav.

Tegevused
1. rahastustaotluse esitamine,
2. hankedokumentatsiooni koostamine,
3. riigihangete läbiviimine,
4. objekti projekteerimine, ehitamine ja omanikujärelevalve teenuse osutamine.

Tulemused
Valminud uus põhitänava lõik Lammi tänavast kuni Räpina mnt.

Eelarve
Projekti kogumaksumus 8 160 000 eurot.
Tartu linna omaosalus 1 224 000 eurot.



Toetus Tartu linnale 6 936 000 eurot.

Eelarve peamiste kululiikide lõikes
Maa omandamine 50 000.
Projekteerimis- ja ehitustööd 7 860 000.
Omanikujärelevalve 250 000.

Rahastaja
Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium Euroopa Liidu Ühtekuuluvusfondi vahenditest.

  
Taotleja
Tartu Linnavalitsus
Projekti koordinaator: Rein Haak
Projektijuht ja tema kontaktandmed: Andres Pool Tartu Linnavalitsus, linnamajanduse osakond, 
juhataja asetäitja,   tel:,   email: andres.pool@raad.tartu.ee
Projekti meeskonnaliikmed ja nende tööülesanded: Riina Lill, riigihanked ja aruandlus, riigihanke 
spetsialist, riina.lill@raad.tartu.ee 

Projekti seos linn arengudokumentidega
Tartu linna arengukava aastateks 2013-2020: Meede 3.6.2: Uute sildade, põhi- ja jaotustänavate 
ehitamine (E11)
Tartu linna eelarvestrateegia 2016-2019: investeerimisobjekt 04 Tartu idapoolne ringtee

Tähtajad
Projekti esitamine: 20. jaanuar 2016.
Projekti elluviimine: 20.01.2016 - 30.07.2018.


